
O G Ł O S Z E N I E 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 

obwodzie głosowania Nr 3 Nadbużańskie Centrum Turystyczne w Grannem 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU W DNIU WYBORÓW 15 PAŹDZIERNIKA 2023 r. 

TRASA Nr 4 (B) 

Lp 
 

Miejscowość 
 

Miejsce zbiórki mieszkańców godz. 
odjazdu 
 

godz. 
odjazdu 
 

1. Nowe Granne Przystanek autobusowy  7.00 18.35 

2. Granne  Przystanek liniowy, lokal wyborczy 7.10 18.40 

3. Głęboczek Łazy Przy posesji nr 5  7.25 17.45 

4. Głęboczek Łazy Przy posesji nr 14 7.30 17.40 

5. Leśniki Przy posesji nr 30 7.40 17.35 

6. Głęboczek Przy posesji nr 19 7.50 17.50 

7. Kruzy Przy posesji nr 18 7.55 17.55 

7.  Granne Przystanek liniowy, lokal wyborczy 8.05 18.05 

9. Osnówka Wyręby Przy posesji nr 12 i  7 8.20-8.25 18.10 – 18.15 

10. Osnówka  Przystanek liniowy 8.30 18.20 

11. Granne Lokal wyborczy 8.35 18.25 

Powrót:  

I. Autobus rusza spod lokalu wyborczego o godz. 9.05  Trasa Osnówka, Osnówka Wyręby, 

Nowe Granne, Granne, Kruzy, Głęboczek, Głęboczek Łazy, Leśniki.  

II. Autobus rusza spod lokalu wyborczego o godz. 18.55  Trasa Kruzy, Głęboczek, Głęboczek 

Łazy, Leśniki, Granne, Osnówka, Osnówka Wyręby, Granne, Nowe Granne.  

 


